CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP

RETIFICAÇÃO 2

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2022

 O CIOP – Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista, Estado de São Paulo, torna pública a RETIFICAÇÃO 2
do Edital do Concurso Público n.º 004/2022, de 24 de junho de 2022, publicado no Diário Oficial Eletrônico e na sede

do CIOP, RETIFICANDO o item 1.3, o pré-requisito dos cargos abaixo, que passam a ter as seguintes redações:

1.3- Os cargos, as vagas (total de vagas ofertadas, vagas de Ampla Concorrência (AC) e vagas reservadas para
Pessoas com Deficiência (PcD), a carga horária semanal, o vencimento mensal, os requisitos e a escolaridade
exigidos são os estabelecidos na tabela abaixo:

1.3.1 - LOCAL DE TRABALHO: PRESIDENTE PRUDENTE

Cargos
Vagas Carga

Horária
Semanal

Vencimentos

R$
Nível de Escolaridade e Pré-Requisitos

Total AC PcD

Técnico de Farmácia - UPA  -
12x36  (Volante –
diurno/noturno)

01 01 - 12x36 h

1.350,65 +

Folga
Remunerada

+ Vale
Alimentação

Ensino Médio Completo e Curso de
Técnico de Farmácia

1.3.3 - LOCAL DE TRABALHO: RANCHARIA

Cargos
Vagas Carga

Horária
Semanal

Vencimentos

R$
Nível de Escolaridade e Pré-Requisitos

Total AC PcD

Auxiliar de Farmácia
(Rancharia)

01 01 - 40 h
1.350,66
+ Vale

Alimentação

Ensino Médio Completo e Curso de
Auxiliar ou Técnico de Farmácia

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente – SP, 04 de julho de 2022.

Murilo Nobrega Campos
Presidente